
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ 
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

От «10» октября 2024 г. № 1384 

п.Балезино 

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский 
район Удмуртской Республики» от 
21.01.2022 г. №54 «Об утверждении 
перечня видов обязательных работ, 
перечня объектов и мест (объектов) 
для отбывания уголовного наказания в 
виде обязательных и исправительных 
работ» 

В соответствии со ст. 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25 и 
39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В постановление Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 21.01.2022 г. 
№54 «Об утверждении перечня видов обязательных работ, перечня объектов и мест 
(объектов) для отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных 
работ», внести следующие изменения: 



Приложение № 3, перечень мест (объектов), определенных для отбывания 
уголовного наказания осужденными к исправительным работам, изложить в новой 
редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава муниципального Ю.В. Новойдарский 



Приложение 
к постановлению Администрации 
муниципального образования 
«Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Республики» 
от « октября 2024г. № f 3 < 7 / 

МФ ФКУ УИИ 
тской Республике 

аламеев. 

ПЕРЕ 

УТВЕР» 
Гла: 

АЮ 
ниципального образования 

округ Балезинский район 
ики» 

Ю.В. Новойдарский 

мест (объектов), определенных для отбывани 
исправительным ра-

ания осужденными к 

№ 
п/п 

Наименование юридического 
лица, индивидуального 
предпринимателя 

Фактический адрес 
юридического лица, 
индивидуального 
предпринимателя 

Дополнительная 
информация-
Телефон 

1. Муниципальное бюджетное 
учреждение "Центр п о 

комплексному обслуживанию 
муниципальных учреждений 
муниципального образования 
"Балезинский район" 

427550, УР, Балезинский 
район, 
п. Балезино, 
ул. Энгельса, 
Д. 7 

2. ООО «Балезинское строительно-
монтажное предприятие » 
(по согласованию) 

427550. УР. Балезинский 
район, 
п. Балезино, 
ул. Карла Маркса, 
Д. 69 

(34166) 
5-19-28 

о J . ОП ООО «Жешартский ЛПК» в 
поселке Балезино 
(по согласованию) 

427550, УР, Балезинский 
район, 
п. Балезино, 
ул. Школьная, д. 1 

(34166) 
5-27-49 

4. ОАО «Балезинское РТП» 
(по согласованию) 

427550, УР, Балезинский 
район, 
п. Балезино, 
ул. О. Кошевого, 
д. 12 

(34166) 
5-28-95 



5. ООО «Универсал» 
(по согласованию) 

427550, УР, Балезинский 
район, 
п. Балезино, 
ул. О. Кошевого, 
Д. 12 

(34166) 
5-28-95 

6. ООО «Балезинское МСО» (по 
согласованию) 

427550, УР, Балезинский 
район, . 
п. Балезино, 
ул. Парковая, д. 18а 

(34166) 
5-25-81 

7. АО «Удмуртавтодор» Чепецкого 
дорожного управления 
(Балезино) (по согласованию) 

427550, УР, Балезинский 
район, 
п. Балезино, 
ул. Калинина, д. 50 

(34166) 
5-25-53 

8. Балезинское потребительское 
общество (по согласованию) 

427550, УР, Балезинский 
район, 
п. Балезино, 
ул. Железнодорожная, 
Д.З 

(34166) 
5-29-47 

9. ПК «ПОТРЕБОБЩЕСТВО 
ПИЩЕВИК» (по согласованию) 

427550, УР, Балезинский 
район, 
п. Балезино. 
ул. Железнодорожная, 
Д.З 

(34166) 
5-29-23 

10. ПК «ПОТРЕБОБЩЕСТВО 
ХЛЕБОКОМБИНАТ» 
(по согласованию) 

427550, УР, Балезинский 
район, п. Балезино, 
ул. Железнодорожная, 
Д.З 

И . ПОТРЕБОБЩЕСТВО 
«ЗАГОТКОНТОРА» 
(по согласованию) 

427550, УР, Балезинский 
район, п. Балезино, 
ул. Железнодорожная, 
д.З 

12. ПОТРЕБОБЩЕСТВО 
«СЕЛЬСКОЕ» 
(по согласованию) 

427550, УР, Балезинский 
район, п. Балезино, 
ул. Железнодорожная, 
Д.З 

(34166) 
5-11-63 

13. ПОТРЕБОБЩЕСТВО 
«УНИВЕРМАГ» 
(по согласованию) 

427550, УР, Балезинский 
район, п. Балезино, 
ул. Железнодорожная, 
Д.З 

14. ПОТРЕБОБЩЕСТВО 
«УНИВЕРСАМ» 
( п о согласованию) 

427550, УР, Балезинский 
район, п. Балезино, 
ул. Железнодорожная, 
Д.З 



15. Карсовайское потребительское 
общество (по согласованию) 

427540, УР, Балезинский 
район, с. Карсовай, 
ул. Гаражная, д.З 

(34166) 
3-11-11 

16. ЗАО «Балезинская МТС» 
(по согласованию) 

427550, УР, Балезинский 
район, 
п. Балезино, 
ул. Карла Маркса, д. 89 

(34166) 
5-15-67 
5-28-72 

17. ООО «Мой дом» 
(по согласованию) 

427550, УР, Балезинский 
район. 
п. Балезино, 
ул. Парковая, д. 18 

(34166) 
5-24-25 

18. ООО УК «Балтраст» 
(по согласованию) 

427550, УР, Балезинский 
район, 
п. Балезино, 
ул. Железнодорожная, 
Д. 9 

(34166) 
5-09-59 

19. ОАО «Балезинский литейно-
механический завод» 
(по согласованию) 

427550, УР, Балезинский 
район, 
п. Балезино, 
ул. Карла Маркса, 

Д. 77 

(34166) 
5-15-56 

20. ООО «Руми» 
(по согласованию) 

427550, УР, Балезинский 
район, 
п. Балезино, 

ул. Красная, д. 19 

(34166) 
5-11-61 

21. ООО УК «Дружба» 
(по согласованию) 

427550, УР, Балезинский 
район, 
п. Балезино, 
ул. Красная, д. 19 . 

(34166) 
5-25-92 

22. ООО «Кеп» 
(по согласованию) 

427530, УР, Балезинский 
район, д. Эркешево. 
ул. Центральная, 
Д. Ю 

(34166) 
7-61-76 

23. ООО «Колхоз им. Чапаева» 
(по согласованию) 

427527, УР, Балезинский 
район, 
д. Воегурт 

(34166) 
5-32-49 

24. КФК «Колчин и сын» 
(по согласованию) 

427550, УР, Балезинский 
район, 
д. Шур. ул. Садовая, 

д. 2 

(34166) 
7-42-38 

25. СПК «Правда» 
(по согласованию) 

427542, 
У Р. Балезинский район, 
д. Верх-Люкино 

(34166) 
5-71-18 
5-71-25 



26. ООО «Восход» 
(по согласованию) 

427528, УР, Балезинскиг 
район, 
д. Исаково, 
ул. Советская, 11 

(34166) 
6-82-25 

27. ЗАО «Развитие» 
(по согласованию) 

427528, УР, Балезинский 
район, 
д. Исаково, 
ул. Труда, д. 1 

(34166) 
6-82-77 

28. ООО «Кестымский» 
(по согласованию) 

427521. УР. Ба 
район, 
д. Кестым, 
ул. Школьная, 

-гезинский 

ц. 7 

(34166) 
6-21-38 
5-41-87 

29. СПК «Колхоз имени Мичурина» 
(по согласованию) 

427552, УР, Ба. 
район, 
д. Кожило 

[тезя некий (34166) 
7-01-17 

30. ООО «Русь» 
(по согласованию) 

427540, УР, Балезинский 
район, с. Карсовай, 
ул. Советская, д.З 

(34166) 
3-12-29 

31. (JlIK «Колхоз Путь к 
коммунизму» Балезинского 
района 
(по согласованию) 

427533. УР, Bai 
район, 
с. Каменное За. 
Почтовая, д. 1 h 

[езл некий 

телье, ул. 
1 

(34166) 
6-51-41 

32. СПК «Правда» Балезинского 
района УР 
(по согласованию) 

427542. УР, Балезинский 
район, д. Верх-Люкино 

(34166) . 
7-71-18 

33. ООО «Балезинская СИС» 
(по согласованию) 

427532, УР, Балезинский 
район, с. Люк, 
ул. Школьная, д. 7 

(34166) 
7-71-43 

34. ООО «Орловское» 
(по согласованию) 

427550, УР, Балезинский 
район, д. Нурызово, 
ул. Садовая, д. 12 

(34166) 
6-13-25 

35. ООО «Никольское» 
(по согласованию) 

427550, УР, Балезинский 
район, п. Балезино, 
ул. К.Маркса, д.89 

(34166) 
6-41-10 

36. ООО «Маяк» 
(по согласованию) 

427530, УР, Балезинский 
район, 
д. Оросово, 

ул. им. А. Русских, д. 30 

(34166) 
7-31-85 

37. ООО «Прогресс» 
'по согласованию) 

427524, УР, Балфинский 
район, с Юнда, 
ул. Центральная,42 ; 

(34166) 
7-11-10 



38. ООО «Колос» 
(по согласованию) 

427534. УР, Балезинский 
район, д. Падера, 
ул. Родниковая, д. 11 в 

(34166) 
7-21-38 

39. ООО «Котегово» 
(по согласованию) 

427524, УР, Балезинский 
район, п. Балезино, 
ул. К.Маркса, д.89 

(34166) 
7-11-10 

40. ООО «БалезиноБытСервис» 
(по согласованию) 

427550, УР, Балезинский 
район, п. Балезино, ул. 
Советская, д. 13 

8 950 817 46 84 

41. Филиал ФГБУ «ЦЖКУ» МО РФ 
по РВСН ЖКС № 2/7 
(по согласованию) 

427553, УР, Балезинский 
район, п. Балезино-3 

42. Индивидуальный 
предприниматель 
Князев С.Я. 

427552, УР, Балезинский 
район, п. Балезино, ул. 
Парковая, д. 18а 

ИНН 18020000660 

43. Индивидуальный 
предприниматель 
Куксенко Н.Н. 

ИНН 180203743809 

44. Индивидуальный 
предприниматель 
Новоселов C.J1. 

427550, УР, Балезинский 
район, п. Балезино, ул. 
Школьная, д. 17 

ИНН 180200004976 

45. Индивидуальный 
предприниматель 
Булатов В.В. 

ИНН 180200272277 

46. Индивидуальный 
предприниматель 
Захарова В.10. 

ИНН 180200012688 

47. Индивидуальный 
предприниматель 
Трифоногло И.В. 

ИНН 180203664843 

48. Индивидуальный 
предприниматель 
Касимов С.Ш. 

427550, УР, Балезинский 
район, п. Балезино, 
ул. Азина 

ИНН 180200316894 

49. Индивидуальный 
предприниматель 
Лекомцева А.И. 

427550, УР, Балезинский 
район, п. Балезино, ул. 
К.Маркса 

ИНН 180204046695 

50. Индивидуальный 
предприниматель 
Касимов М.И. 

427552, УР, Балезинский 
район, п. Балезино, 
ул. Заготзерновская, д.1 

ИНН 180200679672 

51. Индивидуальный 
п ре д п р и н и м ате л ь 
Касимов P.M. 

427552. УР. Балезинский 
район, п. Балезино, 
ул. Заготзерновская 

ИНН 180203398687 

52. ООО «Автобанька» 
(по согласованию) 

427550, УР, п. Балезино, 
ул. Кирова, д.67а 

8 952 400 68 46 
8 952 400 68 64 



53. ООО «Кватрострой» 
(по согласованию) 

427550, УР, Балезинский 
район, д. Кожило, д.8 

8 950 157 77 42 

54. ООО «Астра» 
(по согласованию) 

427550, УР, Балезинский 
район, п. Балезино, 
ул. Советская, д.6 

(34166) 
5-14-93 

55. СПОК «Поликомплекс» 
(по согласованию) 

427550, УР, Балезинский 
район, п. Балезино, 
ул. Советская, д.6 

(34166) 
5-14-93 

56. ООО«Спиртзавод «Балезинский» 
(по согласованию) 

427550, УР, Балезинский 
район, п. Балезино, 
ул. Механизаторов, д.52 

(34166) 
5-26-70 

•57. ООО «Стройиндустрия» 
(по согласованию) 

427550, УР, Балезинский 
район, п. Балезино, 
ул. Инкубаторная, д.2а 

(34166) 
5-26-93 

58. Балезинский почтампт 
Управления федеральной 
почтовой связи УР АО «Почта 
России» 
(по согласованию) 

427550, УР, Балезинский 
район, п. Балезино, 
ул. Почтовая, д.! 

(34166) 
5-12-91 

59. Балезинолес Филиал АУ УР 
«Удмуртлес» 
(по согласованию) 

427550, УР, Балезинский 
район, п. Балезцно, 
ул. Кирова, д. 71 

(34166) 
5-27-41 

60. ГКУ УР «Балезинское 
лесничество» 
(по согласованию) 

427550, УР, Балезинский 
район, п. Балезино, 
ул. Мира, д.8 

(34166) 
5-27-11 

61. ООО УК «Наш управляющий» 
(по согласованию) 

427550, Балезинский 
район, п. Балезино, 
ул. Наговицына, 
д.1, кабинет 101 

62. ООО «ОТРОЙКОМ» 
(по согласованию) 

427552, УР, Балезинский 
район, п. Балезино, 
ул. Парковая, д. 18а 

(34166) 
5-25-81 


